
Zarządzenie Nr 88/2019 
Wójta Gminy Ostróda 
z dnia 30 maja 2019 r. 

 
w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora 

Przedszkola Samorządowego w Starych Jabłonkach 
 
  Na podstawie art. 63 ust. 1 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) Wójt Gminy Ostróda zarządza, co następuje: 
 
  § 1. Powierzam Pani Iwonie Murzyn stanowisko dyrektora Przedszkola Samorządowego 
w Starych Jabłonkach na okres od 1 września 2019 r. do 31 sierpnia 2024 r. 
 
  § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Wójt Gminy Ostróda 

Bogusław Fijas 
 


